
(11.8. – 15.8.2025) 
Ve dnech 11.8.2025 (pondělí)– 15.8.2025 (pátek) připravujeme 

příměstský sportovní kemp pro mladé hráče ledního hokeje. 
 

Připravujeme hokejový kemp pro mladé sportovce ročníků 2015–2018, 

zejména pak pro hráče HC Pilsen Wolves, ale mohou se zúčastnit také 

sportovci i z jiných klubů, nebo bez klubové příslušnosti. Kemp bude veden 

licencovanými trenéry a instruktory na výuku hokejového bruslení.  

 

Program:  

✓ denně od 8:00 do 16:00 v areálu ICE ARENY Plzeň Košutka a blízkém okolí (předání a vyzvednutí 

dětí v ICE ARENĚ) 

✓ lední hokej a bruslení (denně 2 x 1 hodina, dopoledne obratnostní bruslení, odpoledne HČJ + 

hra), kompenzační a obratnostní cvičení (1,5 hodiny), koupání, soutěže a hry (cca 1,5 hodiny), oběd 

a odpočinek (cca 2 hodiny) 

✓ podrobný program bude k dispozici týden před konáním kempu 

 

Cena:  

✓ cena kempu je 4.900 Kč (cena obsahuje pronájem ledu, případně i tělocvičny, odměnu pro trenéry, 

instruktory a lektory, oběd, svačinku a pitný režim…) 

 

Stravování:  

✓ pitný režim bude zajištěn po celý den ✓ lehké svačiny zajištěny (ovoce, zelenina…)                                       

✓ společný oběd zajištěn 

 

Co s sebou:  

✓ sportovní oblečení a obuv (do tělocvičny i na ven)  

✓ láhev na pití 

✓ švihadlo  

✓ kompletní hokejovou výstroj a výzbroj 

✓ plavky 

 

Platba a přihlášení:  

✓ přihlášení zasláním vyplněné přihlášky e-mailem, osobním předáním, zasláním přes WhatsApp 

nejpozději do konce měsíce dubna 2025  

✓ platba bude provedena převodem na účet č.24345361/0100 společně se zasláním přihlášky 

(záloha 2.000 Kč, doplatek 2.900 Kč pak nejpozději do konce července 2025), ve zprávě pro 

příjemce bude uvedeno jméno a příjmení účastníka kempu 

✓ před konáním kempu bude na žádost účastníka vystaven doklad o platbě (nutno uvést v přihlášce)  

 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností, či pro další informace volejte či pište:  

Ivo Baumruk, trenér HC Pilsen Wolves 

tel. +420 605 439 834 

Email: ivo_baumruk@volny.cz 
 

 

 

mailto:ivo_baumruk@volny.cz

